
  

 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

  
П Р И К А З 

о внесений изменений в Приказ министра 
финансов № 17 от 27 января 2017 г. 

  
№ 31  от  29.01.2018 
 (в силу 09.02.2018)  

  
Мониторул Офичиал ал Р. Молдова № 40-47 ст. 146 от 09.02.2018 

  
* * * 

Во исполнение положений ст.119 и ч.(1) ст.127 Налогового кодекса № 1163-
XIII от 24 декабря 1997 г. (повторное опубликование в Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2007 г., специальный выпуск от 8 февраля 2007 г.), с последующими 
изменениями и дополнениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В Приказ министра финансов № 17 от 27 января 2017 г. об утверждении 

формы Регистра учета подакцизных товаров, отгруженных (вывезенных) из 
акцизного помещения, и порядок его заполнения (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2017, № 60-66 ст.312) внести следующие изменения и дополнения: 

1. В названии приказа и в тексте слова "акцизного помещения" заменить 
словами "налогового склада" в соответствующем падеже. 

2. В приложении № 2 слова "подакцизного помещения" заменить словами 
"налогового склада". 

МИНИСТР ФИНАНСОВ Октавиан АРМАШУ 

№ 31. Кишинэу, 29 января 2018 г. 

  
 


